

科目:(1) 調査研究費 会計帳簿 令和元年度第4期(2020年1月～3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	1月10日	アンケート返信の料金後納郵便代金 (2019年12月分1通、同11月分1通@98 ×2)	日本郵便株式会 社	198	198
2	1月23日	1/16世田谷区役所視察交通費(安藤) (大崎～渋谷～三軒茶屋～世田谷: JR、田園都市線、世田谷線の往復)		922	1,120
3	1月30日	「2/3名古屋市都市計画道路高田町線 一部廃止後の計画地活用についての 視察」交通費:都内～名古屋の往復 交通費(二名分)43320円	JR東日本大井町 駅	43,320	44,440
4	2月6日	2/3名古屋視察市内交通費(市営地下 鉄名古屋～御器所往復)@240×2		480	44,920
5	2月7日	2/3名古屋視察市内交通費(市営地下 鉄名古屋～御器所往復)@240×2		480	45,400
6	2月10日	アンケート返信の料金後納郵便代金 (2020年1月分1通、@109)	日本郵便株式会 社	109	45,509
			合 計	45,509	

科目:(2) 研修費 会計帳簿 令和元年度第4期(2020年1月～3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	2月14日	2/14「教育先進国フィンランドから学ぶ 教育政策」研修会参加交通費:JR大 崎～東京往復電車賃		336	336
2	2月14日	2/14「教育先進国フィンランドから学ぶ 教育政策」研修会参加交通費:JR五 反田～東京往復電車賃		336	672
3	3月27日	2/14「教育先進国フィンランドから学ぶ 教育政策」研修会参加交通費:戸越～ 三田220円、田町～東京157円、日本 橋～戸越272円 往復電車賃		649	1,321
4	3月27日	2/14「教育先進国フィンランドから学ぶ 教育政策」研修会参加交通費:中延～ 新日本橋@272×2 544円 往復電車 賃		544	1,865
			合 計	1,865	

科目:(3) 会議費 会計帳簿 令和元年度第4期(2020年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	2月10日	2/7区政懇談会会場(荏原第4区民集会所)までの事務局員往復交通費(下神明~荏原町、荏原町~大井町)@126×2		252	252
			合 計	252	

科目:(4) 資料費 会計帳簿 令和元年度第4期(2020年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	1月7日	区議会議員コピー機使用料(令和元年度第3期分)	品川区	792	792
2	1月21日	コピーカウンター料金2019年12月分 26,018円	キャノンマーケットジャパン	26,018	26,810
3	1月23日	しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5,460円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	38,294
4	1月27日	東京新聞1月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	41,244
5	2月14日	書籍代「無理して学校へ行かなくていい、は本当か」著:水野達朗 PHP研究所	一般社団法人家庭教育支援センターペアレンツキャンプ	1,400	42,644
6	2月19日	民医連新聞購読料(2020年4月~2021年3月分)@330×1部×12ヵ月	全日本民主医療機関連合会	3,960	46,604
7	2月19日	しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5,460円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	58,088
8	2月21日	コピーカウンター料金1月分 11,876円	キャノンマーケットジャパン	11,876	69,964
9	2月25日	東京新聞購読料2020年2月分	東京新聞大井町販売所	2,950	72,914
10	2月28日	情報公開手数料:写しの交付@300×1件、@10×1枚巻「品川区立東品川高齢者多世代交流支援設備の運営事業者選定審査会における審査結果及び議事録」(石田請求)	品川区	310	73,224

11	3月2日	書籍代「ひとりひとりの『性』を大切にされる社会に」遠藤まめた/新日本出版社 1,650円	有隣堂川崎アトレ店	1,650	74,874
12	3月10日	書籍代「校則なくした中学校 たったひとつの校長ルール」西郷孝彦:著 小学館	有隣堂川崎アトレ店	1,540	76,414
13	3月18日	3月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5,460円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	87,898
14	3月23日	コピーカウンター料金2月分	キャノンマーケティングジャパン	33,539	121,437
15	3月25日	東京新聞3月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	124,387
16	3月25日	月刊「東京」1冊年間誌代7,000円、「住民と自治」1冊年間誌代7,000円(2020年4月～2021年3月分)	東京自治問題研究所	14,000	138,387
			合計	138,387	

科目:(5) 広報活動費 会計帳簿 令和元年度第4期(2020年1月～3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
1	1月14日	区議会報告1月号・区政懇談会案内チラシの料金別納郵便料金 @94×56通、@84×410通	品川区役所前郵便局	39,704	39,704
2	1月22日	区議会報告2020年1月号タブロイド2頁、117,000部 印刷・紙代・加工・発送代等	きかんし	572,220	611,924
3	1月31日	区議ニュース1/12 中塚、のだて、のだて、1/26奥野、安藤、送料 117,524円	豊友印刷	117,524	729,448
4	1月31日	1/26付 区政懇談会チラシ印刷代金 18,040円	豊友印刷	18,040	747,488
5	2月19日	コピー用紙代金A4×4箱、B5×4箱、A3×1箱	セリザワ	17,480	764,968
6	2月28日	2/2区議ニュース野館、同中塚、2/16区議ニュース鈴木(510,511号)2/23区議ニュース中塚、同安藤、同野館	豊友印刷	156,772	921,740
7	2月28日	2/2区政懇談会チラシ、2/9議会傍聴チラシ、2/16同チラシ	豊友印刷	54,120	975,860

8	3月9日	紙看板制作代金「補聴器購入助成」 (1,500mm×900mm)2枚7,500円、消費税750円、振込手数料440円	美鈴工芸	8,690	984,550
9	3月25日	コピー用紙A4×6箱 @2,100	セリザワ	12,600	997,150
10	3月26日	「紙看板作成に伴うイラスト使用料」 (3/9払込の紙看板制作「補聴器購入助成」(1,500mm×900mm)2枚美鈴工芸分	きかんし	7,700	1,004,850
11	3月27日	区議ニュース印刷代金 3/1中塚、おくの、のだて 3/22のだて、3/22のだて、3/29中塚、奥野、安藤分	豊友印刷	150,788	1,155,638
12	3月31日	ラベルシールA-one31504:(12面×100シート)@3,740、同31510:(21面×100シート)@3,740、同72212:12面×22シート@890 税837円	LABI品川大井町	9,207	1,164,845
			合計	1,164,845	

科目:(6) 事務費 会計帳簿 令和元年度第4期(2020年1月~3月)

番号	月日	内訳	支払先	支払額	累計
1	1月6日	シュレツダーリース1月代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	5,616
2	1月6日	コピー機リース1月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	26,568
3	1月6日	RISO印刷機リース1月代金27,432円	シャープファイナンス	27,432	54,000
4	1月7日	事務用品代金:クリアーホルダー1パック(100枚入)@822×3、A4ノート40枚A掛10冊 @1,655×3	(株)清和ビジネス(アスクール)	7,431	61,431
5	1月11日	A4レバー&クリップファイル@110×2	セリア品川シーサイド店	220	61,651
6	1月14日	ASAHIネット利用料金12月分	ASAHIネット	6,028	67,679
7	1月31日	リソー印刷機インク黒@3,000×4本、同ブルー@3,000×2本、同マスター@7,000×2セット 小計32,000円、消費税3,200円、合計35,200円	テークオフ(株)	35,200	102,879

8	1月31日	ホームページ管理・更新料1月分	ESS	77,000	179,879
9	2月3日	シュレツダーリース2月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	185,495
10	2月3日	コピー機リース2月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	206,447
11	2月3日	RISO印刷機リース2月代金27,432円	シャープファイナ ンス	27,432	233,879
12	2月10日	ASAHIネット利用料金2020年1月分	ASAHIネット	6,028	239,907
13	2月25日	蛍光ペンピンク@107×5本	ツルハドラッグ大 井1丁目店	535	240,442
14	2月25日	FAX電話料金(12月6日～1月5日2,967 円、1月6日～2月5日分2,930円の合 算)5,897円	NTTファイナ ンス	5,897	246,339
15	2月25日	区内団体に議会関係資料の郵送料 (第1種定形外:規格内)	品川区役所前郵 便局	140	246,479
16	2月28日	ホームページ管理・更新料2月分	ESS	77,000	323,479
17	3月3日	シュレツダーリース3月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	329,095
18	3月3日	コピー機リース3月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	350,047
19	3月3日	RISO印刷機リース3月代金27,432円	シャープファイナ ンス	27,432	377,479
20	3月10日	ASAHIネット利用料金2020年2月分	ASAHIネット	6,028	383,507
21	3月13日	ノートパソコン(LenovoThinkuPad L570 20j8000Bjp)@128,000 訪問設定料 @20,000 データ移行料@8,000 中塚使用	テークオフ	171,600	555,107
22	3月30日	文具他(A4ファイル@75×20、ガム テープ@260×3、養生テープ@330× 3、蛍光ペン@100×5、領収書@170× 1、荷造りひも@400×1 4,340円+税 434円 値引き4円	セリザワ	4,770	559,877
23	3月31日	事務用品 シャチハタエクスタンパー (品川区議団印)代金	セリザワ	3,850	563,727
24	3月31日	ホームページ管理・更新料3月分	ESS	77,000	640,727
25	3月31日	ノートパソコン(Lenovo)点検及び設定、修 理料金 ※団保管ノートPCのリカバリ及び メモリ増設作業及び部品代	ESS	22,000	662,727
			合 計	662,727	

## 科目:(7) 人件費 会計帳簿

令和元年度第4期(2020年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	1月15日	事務局員1月給与 (204,215円)		260,000	260,000
2	1月23日	2019冬期賞与の社会保険料等(健康保険料45,357円+厚生年金保険71,370円+子ども子育て拠出金1,326円=118,053円)※事業主負担分59,690円、12月給与の社会保険料等(健康保険料30,238円)+(厚生年金保険料47,580円)+(子育て拠出金884円)=78,702円 ※事業主負担分39,793円	日本年金機構	99,483	359,483
3	2月14日	事務局員2月給与 (204,215円)		260,000	619,483
4	2月25日	1月給与の社会保険料等(健康保険料30,238円)+(厚生年金保険料47,580円)+(子育て拠出金884円)=78,702円 ※事業主負担分39,793円	日本年金機構	39,793	659,276
5	3月13日	事務局給与3月分(204,176円)		260,000	919,276
6	3月19日	事務局員通勤定期代(JR15,010円、2020.04/02~7/1)	JR東日本大井町駅	15,010	934,286
7	3月19日	事務局員通勤定期代(バス27,080円2020.4/1~6/30)	川崎鶴見臨港バス	27,080	961,366
8	3月23日	2月給与の社会保険料等納付(健康保険料30,238円)+(厚生年金保険料47,580円)+(子育て拠出金884円)=78,702円 ※事業主負担分39,793円	日本年金機構	39,793	1,001,159
			合 計	1,001,159	

総合計

3,014,744